BCEPOCCHICKAA

- \if—"'ﬁ"'f?
MATYEBAA BCEPOCCUMCKASl MATYEBASI BCTPEYA Y€
BCTPEYA 2 3TAM MOCKBA 21-22 GEBPAJIS 2026 U
AuctaHuua 22 Manbumku, 50m BosnbHbI CTWUAb 10 - 15 net
22.02.2026 3asABoYHbIN NpoTokoNn MpeaBapuTenbHbIi
Pamunus, Nvs r/p 3aABoYHOE BpeMS

FOHowwu (10-11 net)

1 NABJTOYKO Makcum 2015 | CuWw "Onumn" ®pasnHo MO 29.00

2 ADPAHACBEB KoHCTaHTUH 2015 1 LLkona nnasaHusa CI6 Crb 30.11

3 NMOHOMAPEB 3axap 2015 lwoH. CLUOP A. lemyeHko AmMUTpoB MO 31.00

4 UIEBEJIEB ®épnop 2015 1 MBYO HoBoycMaHCKOro palioHa BP>X 31.00

5 MAPKOB Kupunn 2015 i KCLUOP Nel Teepb TBP 31.27

6 MEJIbHMKOB AnekcaHap 2015 1 MKCLUOP "3anag"->XemuyxunHa Mocksa MOC 31.58

7 KYOPALLOB AnekcaHap 2015 1 LM BIry BopoHex BPX 31.96

8 MYAPOB faHuunn 2015 1 MATI "Hekpacoska" Mocksa MOC 32.00

9 CATAHOB ne6 2015 hoH. KCLUOP Nel TBepb TBP 32.00
10 MNOroOPENOB Bagum 2015 1 LWkona nnaBaHus Cr16 Clnb 32.64
11 MYPABLEB Hukuta 2015 hoH. CLUOP HOM "Tpya" Mocksa MOC 33.00
12 NEWWHCKNN Bnagucnas 2015 lwoH. MKCLU "HoBas Mocksa" Tpouuk MOC 33.33
13 MYXWH VBaH 2015 1 MKCL "3eneHorpas” Mocksa MOC 33.64
14 J>KYKOB WrHat 2015 IloH. CK"LUYHAMUWC" CapaToB CPT 34.30
15 KOPOTKOB JleB 2015 hoH. CLU JonronpyaHblii MO 34.90
16 BOPWNCOB AnekcaHap 2016 1N CLUOP "HOHocTb Mocksbl" MockBa MOC 35.00
17 BYHWH Makcum 2015 1lwoH. MKCLU "3eneHorpag” Mocksa MOC 35.22
18 BENOB AmuTpuii 2015 loH. KCLUOP Nel TBepb TBP 35.54
19 WYNAEB Anekceii 2015 lllvoH. MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mockea MOC 35.95
20 MUMNXEEB Makcum 2016 loH. JllobudmntHec Mocksa MOC 36.00
21 HErAHOB Makcum 2015 loH. CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha Cl6 Crib 36.25
22 AMNTPWEB WBaH 2016 1 KCLUOP Nel Teepb TBP 36.32
23 KPHOYKOB ApTém 2015 1 MBYO HoBoycmaHcKoro paioHa BP>X 36.40
24 HEKPACOB KoHcTaHTuH 2015 llvoH. MBYAO HoBoycMaHCKOro palioHa BPXX 37.00
25 BETYUHKNH ApTtem 2015 IloH. PCK "ConHeuHblit" HoBast YcmaHb BPXX 37.00
26 AJIEKCEEB Bnagucnas 2016 IlloH. UM "Hapo nnasath" Mockea MOC 37.50
27 3BEPEB ®epgop 2015 hoH. MBYAO HoBoycMaHCKOro palioHa BP>XX 38.00
28 ABAVNHOB Telimyp 2015 llloH. CK "UYHAMWC" CapaToB CPT 40.00
29 BOPOJAEHKO Hukuta 2015 llioH. MBY[AO HoBoycMaHCKOro paioHa BP>X 41.00
30 LWIEMWH Tumodpeii 2015 IloH. CLUOP no BBC Pysa MO 42.01
31 [AOKOB Jles 2015 IlltoH. COLU Ne27 MbITuLm MO 47.31
32 BOPOBKOB AnekcaHap 2016 IltoH. COLU Ne27 MbITuLLm MO 48.20
33 TYPELUKOB Bnagumnp 2015 lloH. COL Ne27 MbITum MO 50.30

KOHowwu (12-13 net)

1 3ABPOAVIH Apocnas 2013 | CLU Ne 10 ViBaHOBO VBH 27.00
2 ME[OBELOEB AnekcaHap 2013 1 MKCLUOP "3anag"->XemuyxunHa Mocksa MOC 27.50
3 KOPAWMYEB ViBaH 2013 1 MATI "KocunHo" Mockea MOC 28.00
4 CUWHABWH OaHnnn 2013 1 MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa MOC 28.45
5 BAP3YHOB Wropb 2013 1 CLUOP "KomeTta" CI6 Crib 28.60
6 MNPA3EB CrenaH 2013 1 ClU "CatypH" PameHckoe MO 29.40
7 TMAH®EPOB Makcum 2014 1 CCK "BbypaH" BopoHex BP>X 29.50
8 TMETPOB Makcum 2013 I CLW fonronpyaHbiii MO 29.93
9 CUHEKOB ApceHuii 2013 1 KCLUOP Nel Teepb TBP 30.00
10 FEPrEWAHNA KoHcTaHTuH 2014 llvoH. MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa MOC 30.00
11 NMOACEBAJIOB Banepwii 2013 1 CLU JonronpyaHsbiii MO 30.32
12 TOPOXOB AmuTpuii 2013 1 KCLU JonronpyaHblii MO 30.50
13 HAYMOB Poctucnas 2013 lwoH. CK"UWYHAMWC" CapaToBs CPT 30.51
14 COBOIJEB Apocnas 2014 1 MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mockea MOC 30.57
15 CA/JOBOW AH 2014 1 KCLUOP Nel Teepb TBP 31.00
16 TEBOPIAH Apkaawii 2013 IloH. LOuC "Mocksa-98" Mocksa MOC 31.00
17 BONAVH Tumodpeii 2014 loH. MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa MOC 31.05
r. Mockea, MCK "nHamo" https://swim4you.ru/ 3/1eKTPOHHAs CUCTeMa PerncTpaLmmn BpeMeHun
Baccelin 50 meTpoB ALGE Timing
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Moscow City/ANO CSP 10.02.2026 19:05 - CtpaHuua 1
=

A .@ SWIM;;’{;SU WKONATIAABAHS



BCEPOCCHICKAA
MATYEBAA
BCTPEYA

BCEPOCCUMCKASAl MATYEBASAl BCTPEYA

2 3TAMN MOCKBA 21-22 ®EBPAJIA 2026

[nctanuua 22, Masbumkn, 50m BosbHbIl cTuns, MNpeaBaputesibHbiii

18 HAYMOB leopruii

19 YXAPTULWBWIN PomaH
20 OAMUTPUEB ApTém

21 PBbIBAKOB OmuTtpuii
22 KY3HELOB fanuc

23 BWHOIPALOB Erop
24 EPOXOBEL, Aptém

25 CTPAXWU, Erop

26 WKAMEPOA Makcum
27 BOrAYEB Tumodpein

28 MATBEEB AnekcaHgp
29 YEXOHALCKWX Angpei
30 LWNWKAHOB ®éanop
31 BAPOOKWH ApTém

32 YEPTOB AnekcaHap
33 TONIYE Muxaun

34 HOONH Aptemuii

HOHowwu (14-15 ner)

1 HAYMOB AHgpeii

2 TPEBEHHWK Matgei
3 TOPbKOB Kupunn

4 NY3rMHOB Anekceii
5 TNYXOB WBaH

6 TPUTOPbLEB Tumodeii
7 TOPHOCTAEB AHgapeii
8 3AKMEB Kupunn

9 >XOAHOB fApocnas
10 WEWH Martseii

11 TUMODEEB Cepreii
12 BYPKAJIMH ApTem
13 LWWBELOB Wropb

14 TNOHKPATOB faHuna
15 MEP3/10B Erop

16 HEBOI'VIH EBreHwuii
17 KOBAJEB Anekceii
18 TAPA3IOK AHppeii
19 W/bNH PomaH

20 ABAKYMOB 3axap
21 YCTUHOBWY Muxaun
22 JEMYEHKO OmuTtpuia

2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2014

2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012

ItOH.
Il

1]
ItoH.
1]

Il

Il
I1toH.
ItoH.
ItoH.
ItoH.
I1toH.
ItOH.
I1toH.
I11oH.
I1toH.
I1ltoH.

Il

1]

|

1]

Il

|

Il

Il

Il

Il

Il

1]

Il

1]

1]
ItoH.
ItoH.
I1OH.
ItOH.
ItOH.
1]
I1toH.

CK"UYHAMWC" Capartos
CK"OnHamo" Mocksa

KCLIOP Nel Teepb

®K "Moii CrnopT" Benoosépckuii
MAC nsaTn6opbs Mocksa

CLWW AonronpyaHblii

AHOCL JonronpyaHblii

LIOnC "MockBa-98" Mocksa
KCLWOP MypmaHck

MBYAO HoBoycmaHCcKoro paioHa
CLWW AonronpyaHblii

LIOnC "MockBa-98" Mocksa
AHO LCIN Mocksa

BCLU Bopucorne6ek

CK "UWYHAMUC" Capatos
COLLU Ne27 MbITULm

COLLU Ne27 MbITULm

CK"UYHAMWC" Capartos
MBY O HoBoycmaHckoro paiioHa
MATI "KocuHo" Mocksa
Cam60-70 "HOHoCTb" MockBa

CLU "®eHunkc" OpexoBo-3yeBo
CLU "®eHunkc" OpexoBo-3yeBo
CLU "CaTtypH" PameHckoe

CLWOP "Onnmn" Tonbattn

PCLUM BypaTtunsa

®K "Moii CrnopT" Benoosépckuii
MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa
MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa
[ACK [oHckoi

BCLU Bopucornebek

AHO LICIT MockBa

AHO LICIT MockBa

LCn "AmHamo" Mockea

LIP®KC HoBas YcmaHb

Gym Space KpacHoropck

Nnuei Ne34 Mbituwpm

COLWW Ne27 MbITuLm

MBYO HoBoycMaHCKOro palioHa

CPT 31.30
MOC 31.59
TBP 31.86
MO 31.90
MOC 32.00
MO 32.60
MO 32.80
MOC 33.00
MYPM 35.00
BPX 35.00
MO 35.40
MOC 36.50
MOC 37.00
BPX 39.80
CPT 41.00
MO 41.80
MO 46.07
CPT 25.53
BP>X 26.68
MOC 26.80
MOC 27.00
MO 27.00
MO 27.53
MO 27.70
CMP 28.00
BYPT 28.05
MO 28.20
MOC 28.44
MOC 29.00
TYN 29.70
BPX 29.90
MOC 29.99
MOC 30.00
MOC 30.47
BPXX 33.23
MO 33.30
MO 35.37
MO 36.10
BPX 36.40

r. Mockea, MCK "uHamo"
BacceliH 50 meTpoB

https://swim4you.ru/

3JIEKTPOHHasA cuctema perncrtpaumm spemMmeHn

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.83565

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

-
AN
SWIM4YOU

10.02.2026 19:05 - CtpaHuua 2

MADWAVE

WKOAANNABAHWS



