

22

, 50m

10 - 15

22.02.2026

(10-11)

1	2015	II	"	"	29.00
2	2015	II			30.11
3	2015	I			31.00
4	2015	III			31.00
5	2015	II		1	31.27
6	2015	III	"	"	31.58
7	2015	III			31.96
8	2015	II	"	"	32.00
9	2015	I		1	32.00
10	2015	III			32.64
11	2015	I		"	33.00
12	2015	I		"	33.33
13	2015	III	"	"	33.64
14	2015	II	"	"	34.30
15	2015	I			34.90
16	2016	III	"		35.00
17	2015	I	"	"	35.22
18	2015	I		1	35.54
19	2015	III	"	"	35.95
20	2016	I			36.00
21	2015	I		3	36.25
22	2016	III		1	36.32
23	2015	III			36.40
24	2015	II			37.00
25	2015	II	"	"	37.00
26	2016	II	"	"	37.50
27	2015	I			38.00
28	2015	III	"	"	40.00
29	2015	II			41.00
30	2015	II			42.01
31	2015	III	.	27	47.31
32	2016	II	.	27	48.20
33	2015	III	.	27	50.30

(12-13)

1	2013	I	10		27.00
2	2013	III	"	"	27.50
3	2013	III	"	"	28.00
4	2013	II	"	"	28.45
5	2013	II	"	"	28.60
6	2013	II	"	"	29.40
7	2014	II	"	"	29.50
8	2013	II			29.93
9	2013	III	1		30.00
10	2014	II	"	"	30.00
11	2013	III			30.32
12	2013	III			30.50
13	2013	I	"	"	30.51
14	2014	II	"	"	30.57
15	2014	III	1		31.00
16	2013	II	"	-98"	31.00
17	2014	I	"	"	31.05

<https://swim4you.ru/>

50

ALGE Timing

22, , 50m

18	2013	I	.	"	"	31.30	
19	2013	II	.	"	"	31.59	
20	2014	III	.	1		31.86	
21	2013	I	.	"	"	31.90	
22	2014	III	.			32.00	
23	2013	II	.			32.60	
24	2013	II	.			32.80	
25	2013	II	.	"	-98"	33.00	
26	2013	I	.			35.00	
27	E	2014	I	.		35.00	
28		2014	I	.		35.40	
29		2013	II	.	"	-98"	36.50
30		2013	I	.			37.00
31		2014	II	.			39.80
32		2014	III	.	"	"	41.00
33		2013	II	.	27		41.80
34		2014	III	.	27		46.07

(14-15)

1	2011	II	.	"	"	25.53
2	2012	III	.			26.68
3	2012	I	.	"	"	26.80
4	2012	III	.	-70	"	27.00
5	2012	II	.	"	"	27.00
6	2012	I	.	"	"	27.53
7	2012	II	.	"	"	27.70
8	2012	II	.	"	"	28.00
9	2012	II	.			28.05
10	2011	II	.	"	"	28.20
11	2012	II	.	"	"	28.44
12	2012	III	.	"	"	29.00
13	2012	II	.			29.70
14	2012	III	.			29.90
15	2011	III	.			29.99
16	2011	I	.			30.00
17	2011	I	.	"	"	30.47
18	2012	I	.			33.23
19	2011	I	.	Gym Space		33.30
20	2011	I	.	34		35.37
21	2011	III	.	27		36.10
22	2012	II	.			36.40

, " "

<https://swim4you.ru/>

50

ALGE Timing